АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2023                                                                                                 № 368                                                         г. Змеиногорск

[bookmark: _Hlk139281196]О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 04.07.2023 №302 «Об участии Змеиногорского района Алтайского края во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды»

[bookmark: _Hlk139281363]В целях широкого вовлечения населения Змеиногорского района в участие Змеиногорского района Алтайского края  во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

   	1. Внести в постановление Администрации Змеиногорского района от 04.07.2023 №302 «Об участии Змеиногорского района Алтайского края во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды» следующие изменения:
1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Определить следующие пункты сбора предложений:
Администрация Змеиногорского района (ул. Шумакова, д. 4 (каб. 17,21),
Администрация города Змеиногорска (ул. Ленина, 68),
районный ДК (ул. Ленина,3),
магазин «Пятёрочка» (ул. Ленина, д. 32),
магазин «Магнит» (ул. Пугачева, 1г),
магазин «Мария-Ра» (ул. Пугачёва, 5).
Предложения могут быть направлены также на электронную почту администрации Змеиногорского района adm01214@alregn.ru и через официальный сайт администрации Змеиногорского района по адресу: https://zmeinogorsky-rayon.gosuslugi.ru/».

Глава Змеиногорского района                                                                                             Е.В. Фролов

Горяинов О.А.
2-26-60